
令和 2 年 12 月吉日 

 

U12 部会 新潟支部 

チーム関係者 各位 

 

(一財）新潟県バスケットボール協会 

U12 部会 新潟支部 

支部長 本間 政裕 

 

 

2020 年度 U12 新潟支部 バスケットボール 新人大会 開催のお知らせ 

 

 

平素より、U12 部会新潟支部（以下、当支部）に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。また、秋季大会におきましては皆様のご理解、ご協力を頂き無事開催できました事を

重ねて御礼申し上げます。 

 

さて、例年 1 月から 3 月に開催されている「新人戦」についてのお知らせです。 

当支部役員において協議を重ねた結果、このコロナ禍ではありますが、日々鍛錬を続ける選

手の皆さんに、成果発表の機会を御提供したいという事から「新人戦」を開催する運びとな

りました。 

ただし、依然として新型コロナウィルスが猛威を振るっておりますので、以下の 3 つの

条件が１つでも発生した場合は中止とさせて頂きます。 

 

１．新潟市内小学校に感染者が発生した場合または、登録チームメンバー内に市外在住者が 

 在籍している場合、その通学している小学校より感染者が発生した場合。 

２．新潟県の警戒レベルが「警報」となった場合。 

３．新潟県バスケットボール協会より自粛要請が出た場合。 

 

なお、コーチなどのスタッフや保護者などは JBA より発出されている「JBA バスケット

ボール活動再開ガイドライン 第 2 版」に則って出場をお願いいたします。 

 

詳細につきましては 12 月 23 日に当支部ホームページより開催要項と申込用紙をアップ

ロードいたしますのでご確認をお願いいたします。 

また、この件につきましてのお問い合わせは代表者会議にてお応えいたしますので、県協

会、当支部宛へのメール、お電話ではお応えいたしかねます事を予めご了承ください。 


